
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2012 – (PMRC) 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR 
INEXIGIBILIDADE Nº 019/2012 (PMRC) 

 
Objeto Aquisição de passagens rodoviárias a serem fornecidas a 
pessoas carentes do município, através de requisição emitida 
previamente pela Secretaria de Saúde a pacientes em 
tratamento fora do domicílio. 
Contratada: EMPRESA PRINCESA DO NORTE SA 
CNPJ/MF: 81.159.857/0001-50 
Valor: R$ 6.357,52 (Seis mil, trezentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta e dois centavos). 
Pagamento: Até 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS, Certificado de 
Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos 
Trabalhistas conforme Lei nº 12.440/2011, para atestar seu 
adimplemento perante os órgãos competentes. 
Vigência: 30 de Maio de 2012 a 29 de Maio de 2013. 
Assinatura: 30 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2012 – (PMRC)

	PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 019/2012 (PMRC)

